
Pedel

Til primært plejecentret Rolighedsparken søger vi en pedel, men du vil indgå i et team under en
teknisk serviceleder bestående af et velfungerende team med en teknisk serviceleder og 8
pedeller, der arbejder på tværs af plejecentre i Ikast-Brande Kommune.
Vi ønsker en kollega, der:

er et socialt rummeligt menneske, der værdsætter omgangen med kollegaer, beboere og

brugere af Rolighedsparken

●

har gode tekniske kompetencer. Og kan håndtere ikke blot IT men at du i det hele taget, har

en god teknisk forståelse i forhold til opgaver såsom nødkald

●

har gode håndværksmæssige færdigheder●

har gode samarbejdsevner, men kan også arbejde selvstændigt●

er initiativrig og har et godt humør●

er villig til at afløse og samarbejde om opgaverne på de øvrige plejecentre●

har gyldigt kørekort (kat. B) ●

De daglige arbejdsopgaver er pedelopgaver i bred forstand som vedligeholdelsesopgaver og andet
forefaldende arbejde både inde og ude, blandt andet: 

klargøring af kaldebrik, oprettelse og sletning af adgangskontrol●

samarbejde med Tunstall og IT decttelefoner’●

adgang til Safemate-platformen og administratorrolle i forbindelse med GPS●

indkøb via Truetrade og modtagelse af varer●

tilsyn med varme- og ventilationsanlæg, herunder CTS/ECL-styring●

affaldshåndtering●

udføre synsrapport ved fraflytning og fremvise lejligheder ved indflytning, klargøring af

lejligheden, samt registrere til og fraflytning

●

forebyggende vedligeholdelsesopgaver (DTS) - herunder brandsikring. Du skal kunne vejlede

nye medarbejdere omkring brand.

●

Klargøring af lokaler●

håndværksmæssige opgaver eller rekvirering af håndværker●

deltagelse i relevante opgaver på andre plejecentre ●

deltagelse i vagtordning omkring andre plejecentre i ferier.●

Udvendigt vedligehold såsom fx potter og vedligehold af fliseområder●

Vi tilbyder:

Gode arbejdsforhold med en 37 timers arbejdsuge.●

Fleksibel arbejdstid.●

En arbejdsplads, hvor vi samarbejder og hjælper hinanden●

Et meget afvekslende arbejde●

Ansøgere med teknisk snilde vil blive foretrukket. 
Ikast-Brande kommune er en røgfri arbejdsplads.
Når vi ansætter personale i Sundhed og Ældre, er det en betingelse, at den person vi ønsker at
ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
Ønsket tiltrædelse er den 1. marts 2026 med en arbejdstid på 37 timer ugentligt.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Teknisk serviceleder Søren Ryberg på
tlf. 4027 3318 eller assisterende leder på Rolighedsparken Penille Skjøth på tlf. 2053 2480 
Ansøgningsfrist tirsdag den 13. januar 2026 kl.8.00.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt fredag den 16. januar 2026 om formiddagen.

Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
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